
 

 

 

                                                                                                                                
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO       

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

    
  

        “Liceo Statale James Joyce” 

     LINGUISTICO E DELLE SCIENZE UMANE      

Distretto 42 - C.M.:  RMPC39000C -- C.F.: 90049460588 – C.U. UF62HT 
Sede centrale: via Alcide De Gasperi, 20 – 00072 Ariccia (RM) - tel. 06121128525– fax 0667663989/069334396 

Sede succursale: via di Vallericcia, 51- 00072 Ariccia (RM) – tel. 06121123045- fax 0667663990 

rmpc39000c@istruzione.it                     rmpc39000c@pec.istruzione.it                       www.liceojoyce.edu.it 

 
CIRC. 278       Ariccia, 05/04/2024                                                                                           Al personale ATA 
                                                                                                                                                   ALBI 
                                                                                                                                e, p.c., alla RSU  
 
OGGETTO: pubblicazione graduatorie interne PROVVISORIE - personale ATA a.s. 
2023/24. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

vista l'Ordinanza Ministeriale che impartisce disposizioni in materia;  
visto il CCNL concernente la mobilità del personale della scuola;  
visti gli atti d'ufficio,  

DISPONE 
 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione 
delle graduatorie PROVVISORIE interne di istituto del personale ATA. (Vedi allegato). 
 
Avverso le presenti graduatorie PROVVISORIE è ammesso reclamo al Dirigente 

scolastico entro il 10/04/2024. 

 
Il Dirigente Scolastico1 

  Giovanni Luca Russo 
 

 
1 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs n. 39/93 

http://www.liceojoyce.edu.it/

